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Arvoisa presidentti! En oikein nyt tarkkaan tiedä, miten EU:n
budjettineuvottelut kuuluvat Pohjoismaiden yhteistyöministereiden
neuvottelu- tai keskusteluagendalle, mutta eurooppaministerin
ominaisuudessa ja Suomen pääneuvottelijana EU:n budjetista voin todeta
sen, että voitte siinä mielessä levätä yönne rauhassa. Me teemme
jatkuvasti laskelmia siitä, mikä on meille hyödyksi ja mikä on meille haitaksi
EU:n budjettineuvotteluissa 2014–2020. EU:n vuosittainen kokonaisbudjetti
on noin 125 miljardia euroa, ja me maksamme nykyään nettoa noin 500
miljoonaa euroa vuodessa eli vähän yli 100 euroa per henkilö. Valitettavasti
näissä neuvotteluissa olemme aina siinä tilanteessa, että kavereita haetaan
ympäri EU:ta, mutta loppupelissä jokainen maa tekee omat laskelmansa ja
yrittää tietenkin minimoida oman nettomaksuosuutensa.

Tässä pitää myös siinä mielessä puhua faktaa, että Suomi ei ole
nettomaksajista läheskään suurin. Me olemme 7–8:nneksi suurimman
nettomaksajan joukossa. Esimerkiksi Ruotsi on huomattavasti suurempi
nettomaksaja kuin me, kuten myös Tanska. Teemme yhteistyötä monella
alalla, mutta loppupelissä näissä EU:n budjettineuvotteluissa seisomme
yksin, ja silloin kannattaa ihan kansallisen intressin nimissä katsoa, onko
Suomelle hyötyä maksupalautuksesta vai ei. Nykylukujen valossa ei
missään nimessä ole, mutta se jää nähtäväksi, mitä loppupeli tuo
mukanaan.

Skandinavisk oversettelse:

Ärade president! Jag vet inte exakt hur EU:s budgetförhandlingar hänger
ihop med de nordiska samarbetsministrarnas förhandlings- eller
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diskussionsagenda, men i egenskap av Europaminister och Finlands
huvudförhandlare i fråga om EU:s budget kan jag konstatera att ni i det
avseendet kan sova lugnt om nätterna. Vi gör ständigt upp kalkyler över vad
som är till nytta för oss och vad som är till skada för oss i EU:s
budgetförhandlingar för 2014–2020.

EU:s årliga totala budget är omkring 125 miljarder euro och vi betalar för
närvarande cirka 500 miljoner euro netto om året, det vill säga litet över 100
euro per person. Tyvärr är vi i dessa förhandlingar alltid i ett läge där vi
söker vänner runtom i EU, men i slutänden gör varje land sina egna
beräkningar och försöker förstås minimera sin egen nettobidragsandel.

Här bör vi också tala fakta i det avseendet att Finland inte är tillnärmelsevis
den största nettobidragsgivaren. Vi är bland de sju–åtta största
nettobidragsgivarna. Till exempel Sverige är en betydligt större
nettobidragsgivare än vi, liksom också Danmark. Vi samarbetar på många
områden, men i slutänden står vi ensamma i EU-budgetförhandlingarna,
och då lönar det sig att helt i nationens intresse granska om Finland har
nytta av en sänkt avgift eller inte. I ljuset av nuvarande siffror har vi det inte,
men det återstår att se vad detta för med sig i slutänden.
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